





Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU "Biz özellikle Türkiye Cumhuriyeti devleti ve milleti olarak insani ve vicdani duruşların peşindeyiz. O nedenle çatışmaların, ayrıştırmaların olduğu noktalarda daha fazla huzurun, barışın, insani değerlerin, hak edenin yanında olmak ve o hak edenlerin gücünü artırabilmenin peşindeyiz." dedi.

“ Huzurun, barışın, insani değerlerin, hak edenin yanında olmak ve o hak edenlerin gücünü artırabilmenin peşindeyiz. ”

"Fark yok, Farkında mısın?" mottosuna da dikkat çeken MÜEZZİNOĞLU "Dezavantajlı grupların oluşmasının önlenmesinin temel çözümü özü itibarıyla insan ve vicdan sahibi olabilmektir. Bana yapılmasını istemediğim hiçbir yanlış bir başkasına yapmama iradesi kendi vicdanlarımıza, sonra yönetim vicdanlarımıza, sonra da insani toplulukların vicdanlarına yerleştirmemiz gerek. Şayet engelli, eski hükümlü, roman, kadın, erkek, hak anlamında eşit ise bunların sosyal yaşam, siyasal yaşam, istihdam, eğitim ve her alanda bir insan olarak, hak ve hukukunu ayrıcalıklı statülerle değil tam aksine hakkaniyetli statülerle önce zihnimize, vicdanımıza sonra da yaşamımıza yerleştirmemiz gerek." diye konuştu.

Açılış konuşmalarından ardından "Çalışma Hayatında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödül Töreni" düzenlendi. Ödül almayı hak eden firmaların temsilcilerine plaket ve sertifikalarını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet MÜEZZİNOĞLU, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian BERGER, Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen CERİTOĞLU KURT, Yozgat Milletvekili Ertuğrul SOYSAL ve Çalışma Genel Müdürü Nurcan ÖNDER verdi.

"Türkiye'de Sosyal İçerme ve İstihdam" başlıklı konferans ile devam eden toplantıda Çalışma Genel Müdür Yardımcısı Şeref KAZANCI, Bakanlığın dezavantajlı kişilere yönelik hizmetlerini içeren sunumunu gerçekleştirdikten sonra DESİP lider uzmanları Alper ÖMEROĞLU ve Hervé BUIGUES de proje faaliyetleri hakkında bilgi verdi.



Sosyal İçerme ve İstihdam Farkındalık Artırma Toplantısı "Dezavantajlı Kişilerin İşgücü Piyasasına Erişimi ve Ayrımcılıkla Mücadele" konulu panel ile sona erdi. Moderatörlüğünü İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim DEMİRCAN' ın yaptığı panelde Adalet Bakanlığı Temsilcisi Serap GÖRÜCÜ, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Temsilcisi Zühal YILMAZ, TÜRK-İŞ Temsilcisi Güldane KARSLIOĞLU YENİ, TİSK Temsilcisi Derya KARADEMİR, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Temsilcisi Doç. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Sıfır Ayrımcılık Derneği Temsilcisi Elmas ARUS ve Genç Hayat Vakfı Temsilcisi Uğur GÜLDERER konu hakkında görüşlerini paylaştı. Panel soruların cevaplanmasıyla sona erdi.